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MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

1994a partir de 01 de novembro deClassificar
os servidores e funcionários constantes na relação
qual passa a fazer parte integrante da presente Portaria.

Registre-se e cumpra-se.

01 de novembro de 1994.P.M. de Lo

RDES FI^DIQUE DE CASTRO ANDRADE 
Prefeira Muntcrtp^l

MARIA

cufãHor Chefe

Registrada em Livro próprio da 
Legislação da Procuradoria do Município 
Municipal.

Suh-Secretaria
no Paço

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação
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iWlricula
2257,30 TERESA CRISTINA SEABRA DE ALMEIDA DIRETOR I 6A
3356,00 ROSA MARIA DOS SANTOS SILVA MARTINS SERRA DIRETOR I 6A
90321,00 FRANCISCO APOLINARIO FILHO DIRETOR I 6A
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3268,00 JAYRO DE ALHEIDA FILHO

Cargo
COORDENADOR DE ARTES I

Hivel
5A
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Matricula
676, m HARILEYDE BRITO PARREIRAS DE OLIVEIRA DIRETOR I 6A
m 5 Jm NEUZA MARIA GUEDES DIRETOR I 6A
í000,00 EDNA MARCIA DE ASUINO DIRETOR I 6A
1008,00 TEREZINHA RODRIGUES MARCONDES DUTRA COORDENADOR DE CRECHE I 6A
1012,00 BENEDITA JANETI APARECIDA ZANIN RODRIGUES DO PRAD DIRETOR I ÓA
1013,00 INEZ VALLE NEVES DIRETOR I 6A
1014,00 MARIA HELENA ALVES DE SOUZA DIRETOR I 0 110 ÓA
1041,00 SONIA MARIA DE ASUINO COORDENADOR PEDAGÓGICO I 6A
1098,00 MARCIA APARECIDA DA SILVA GOMES RIBEIRO DIRETOR I 6A
1713,00 AUREA LEMES DE ASUINO DIRETOR I ÓA
1908,00 MARCIA REGINA PINHO DIRETOR I ÓA
1942,00 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA COORDENADOR DE CRECHE I ÓA
1991,00 AMAURI MENEZES LEAL DIRETOR I ÓA
2374,00 IVONE MARIA DE ARAÚJO COORDENADOR DE CRECHE I ÓA
2454,00 NAIRA FERNANDES VALENTE DIRETOR I óA
2T- SOLANGE SANTOS MOURA COORDENADOR DE CRECHE I ÓA
31 ^ REGINA LUCIA CORREARD DE CARVALHO COORDENADOR DE MERENDA I ÓA
-331,00 MARIA INES DOS SANTOS CAPUCHO GUIMARAES SUPERVISOR i>E CRECHES I ÓA
3303,00 OLGA VALÉRIA MOREIRA GONÇALVES COORDENADOR DE CRECHE I ÓA
3542,00 IRENE DULCE DINIZ REIS COORDENADOR DE MERENDA I ÓA
3610,00 CELMA MARIA DE FARIA FERNANDES COORDENADOR DE CRECHE I ÓA
3623,00 ROSANA MARIA DE OLIVEIRA COORDENADOR DE CRECHE I ÓA
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)>>>> Secretaria! DA SAUDE
Matricula

931,00
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1393.00
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1844.00
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1940.00
2222A
2248.00
2893.00OO&Á Atk
L
JJl.M
3093.00
3094.00
3172.00
3255.00
3274.00
3292.00
3354.00
3393.00
3394.00
3396.00
3397.00
3398.00
3400.00
3401.00
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3430,
3433,

#3547,
3585,
3729, í
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3786.0

90242.0
90295.0 
90333,0;

.. . . . . . . . . . . . .  Noae ......... ......
valería fox DRUHMONT CHARLEAüX
PAULO VICENTE FERNANDEZ
PEDRO CARLOS GUIMARAES
EGLAUDIO AUGUSTO MASCARENHAS
CLÁUDIO LÜCIO DE ALMEIDA
ELIANA RODRIGUES GARCIA
RENATO CESAR PETTERHANN DA SILVA
HER8ERT RICHWIN
SAYMA PIHENTEL ZERAIK VIDUEDO
SAHIRA SAAB BARBOSA
CHARLES JOSE CARDOSO MACHADO
CHRISTINA APARECIDA RODRIGUES HORTA
JOSE NOURIVAL DE SOUZA
LORANE PEMPER DE FARIA BUSTAMANTE
CELIA REGINA BASTOS RODRIGUES ALVES
JOSE CARLOS RODRIGUES ALVES
SANDRA ELIZABETH PENSUE TSUKAMOTO
DJALMA ANTONIO ALMEIDA DOS SANTOS
FABIOLA BEATRIZ 8RANDAO LOBO
ATTILA SIKTAR SUVEGES
ANDRÉA NUNES DA SILVA
JOAO BOSCO TEIXEIRA BRAGA
SIMONE CAMPION TOVAR
ANA LUIZA DE AôüINO GONÇALVES RAMOS DA SILVA 
CLÁUDIO RENART
NAIR ANGÉLICA DE ALMEIDA CORDEIRO
LUIZ ANTONIO REIS PEREIRA BAPTISTA
MIRIAN CRISTINA RIBEIRO RANGEL NUNES
FRANCISCO APOLINARIO FILHO
MARCIA REGINA DE CASTRO
CARMEN LÜCIA DA SILVA NUNES
MARCO ANTONIO GALLO
ROSANE JIUNCHETTI DA CRUZ ASSIS
CRISTINA EDITH RODRIGUES CONTI
MARIARA DE ASSIS MELLO
MARIA APARECIDA FREIRE DE SOUZA
THAIS MARIA MACIEL FERREIRA LEITE DA SILVA
MARIA HELENA DA SILVA
ELISETE APARECIDA FRANCO CONSTANTINO
JULIO GUILHERME RIBEIRO AZEVEDO MENEZES
LEONEL GONELLA
CELIA MARIA NUNES CRISTOVAM SILVA
JULIANA FELIX FRANCA
PAULA TISSEO BAGATTA
MARA ISA DE ABREU
RICARDO HENRIQUE GUGLIELMELLI
ANDREIA CECÍLIA MAY GUIMARAES
JOSE INOCENCIO PEREIRA DE AVILA
DENISE NUNES GOMES
RICARDO JOSE RODRIGUES CORDEIRO
GUILHERME DE BRITO ANDRADE
SÉRGIO FONTANINI
RENATA APARECIDA DE ALMEIDA MONTEIRO
ELADIO FERNANDEZ FRANCO
ANA MARIA MACHADO FERREIRA ALEXANDRE
MARLY CORRÊA
PAULO MAURÍCIO VASSUES
ANA PAULA LESCURA GUEDES DE LIMA SILVERIO
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>>>>> Secretaria! DOS INATIVOS

> Matricula ............. Nome . ................ . .. . . . . . . . . . . . . . .  Cargo..............  Nível
80002,00 PEDRO MARTINS DIRETOR âA
80007,00 OENY FERREIRA LEITE DIRETOR 6A
8002í,00 HELENA MARIA NUNES DEL MONACO DOS SANTOS DIRETOR éA
80030,00 LIA FARIA COLOM8I DIRETOR ÓA
80043,00 EDNA MOLINARI DIRETOR ÓA
8005í,00 JOSE ERACHEÜ M. ROMEIRO FILHO DIRETOR
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80053,00 FRANCISCO CANINDE H. DA COSTA DIRETOR ÓA
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>>>>> Secretaria! SERVIÇOS MUNICIPAIS
Matricula . ............  Nome ............... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Cargo... ...........  Nivel

267,00 ARISTIDES MARCIANO ENCARREGADO DE CARPINTARIA I 4B
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